
出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是⾮ともご来場、ご⾼覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

うけとる悩み、とびこえる。

会期 ︓ ２０２４年５⽉３０⽇（⽊）〜５⽉３１⽇（⾦）１０︓００〜１７︓００
会場 ︓ 東京ビッグサイト⻄ホール（⼩間番号 B13-34）

アイホンブース（B13-34）へお越しいただいたお客様に
は、本状と引換えで記念品を進呈いたします。
ご来場を⼼よりお待ちしております。

⼊居者が求めるオートロックマンションでの
「置き配」を叶えます︕︕︕

オートロックマンションでも、住⼾前へ荷物のお届けが可能なPabbit
Entrance︕再配達を何度も依頼する⼿間や、荷物を待つ時間に
縛られることなく、柔軟なうけとりができるPabbitをご紹介します。

スマートフォン・
タブレットはこちら ➡

※記念品には限りがあります。
なくなり次第、終了とさせていただきます。

https://innovent02.eventos.tokyo/web/portal/730/
event/8724/users/register/?pcode=aiphone

セミナー情報

セミナー⽇時 ︓ ２０２４年５⽉３０⽇（⽊） 11:00〜11:30
場所︓セミナー会場A

※聴講には事前登録が必要となります。
※座席数に限りがあり、当⽇会場にて先着順となります。

◆ご来場の際は事前登録（無料）が必要です。

『 ⼿間なく今までの予算感で実現可能︕
オートロックの新たなかたちとは︖ 』 セミナー詳細はこちら▼


